Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 года                                                                                № 98/1-4
г. Уфа

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан для проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 в редакции от 02 июня 2020

года № 250/1840-7, в соответствии с постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июня 2020 года №

139/1-6 « О проведении голосования групп участников голосования, которые

проживают (находятся в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми

затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на общероссийском

голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации на территории Республики Башкортостан до дня голосования», от

16 июня 2020 года № 139/2-6 «Об организации голосования для групп

участников голосования на территориях и в местах, пригодных к

оборудованию для проведения голосования ( на придомовых территориях, на

территориях общего пользования и в иных местах) при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации на территории Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан»,    территориальная избирательная комиссия Ленинского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

комиссиями ( приложение).

2. Участковым комиссиям при проведении голосования с

использованием переносных ящиков строго руководствоваться Порядком

ЦИК РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий Ленинского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан .

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                   Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Ленинского

района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 18.06.2020 г. № 98/1-4

Распределение переносных ящиков между участковыми комиссиями

Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан для проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

№

п/п

№ УИК Количество переносных ящиков для

голосования

1. 170 4

2. 171 4

3. 172 3

4. 173 3

5. 174 3

6. 175 3

7. 176 3

8. 177 3

9. 178 4

10. 179 4

11. 180 3

12. 181 3

13. 182 3

14 183 3

15. 185 3

16. 186 4

17. 187 3

18. 188 3

19. 189 3

20. 190 3

21. 191 4

22. 193 3

23. 194 4

24. 195 3

25. 196 4

26. 197 4

27. 198 4

28. 199 4

29. 200 5

30. 201 3

31. 202 4

32. 203 3

33. 204 4

34. 205 4

35. 206 1

36. 3509 3

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                   Т.И. Шепелева